令和 年 月 日

大阪市環境局長 様

公 共 施 設 利 用 調 整 シ ー ト

「令和７年度 新たな脱炭素技術実証・事業化支援事業補助金」に関し、下記のとおり大阪市の公共

施設を実証フィールドとして使用したいため、事前に事業概要等をお送りします。

事業者

事業者名

担当者所属・役職

担当者氏名

電話番号

ファックス番号

電子メールアドレス

公共施設

候補となる公共施設

の名称

上記施設の住所

施設に求める要件

（選定理由）

事業概要

実証する技術の概要

実証事業の概要